
G[iII¡,I/\ ZALESZANY
¡ r  tP  865 -23 -93 -98 I
t tEGcN f ]30409146

Nr. sprawy GKM.lll.3.201 1
WTYW'ZALESZANY.PL
TABLICA OGi.OSZEÑ

ZAWIADOMIENIE O VYYBORZE OFERTY

Dzialajqc na podstaw¡e art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 slycznia 2004r.-Prawo
zamówieó publicznych (Dz. U.z 2010r Nr.1 13,po2759 ze zm.) zawiadamia sie, Ze w
postQpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

,,Przebudowe dróg wewnetrznych od zadania 1 do '13"

zostala wybrana oferta Wykonawcy:

PRZEDSIEBIORSTWA BUDOWNICTWA INZYNIERYJNO-DROCIOWEM
,,JNZDROG" Sp. z o.o 37-450 Stalowa Wola r¡1. Wrzosowa 97

Cena $ybranej oferty wynosi: I 278 115,14 zl(z podatkiem VAT).

Uzasadn¡enle wyboru: oferta najkorzystn¡ejsza cenowo spoéród ofert nie
podlegajqcych odrzuceniu.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego moze byó zawarta po dniu 18.05.2011r.

ProszQ o potw¡erdzenie otrzymania niniejszego pisma.

Zal.1 -Zbiolcze zestawienie oraz streszczenie ocenv i oorównania

Otr¿vmuia:
-wvkonawcv ubieoaiacv sie o udzielenie zamówienia



Nr. oferty Nazwa adres oferenta Cena ofertowa
brutto w
zlotych

Streszczenie oceny ¡
oorównania zlozonvch ofert
L¡czba pkt. w
kryter¡um
cena

Lqczna
punktacja

'l PRZEDSIEBIORSTWO
BqDOWNICTWA
INZYNIERYJNO.
DROGOWEGO ,JNZDROG'
Sp. z o.o 37450 Stalowa
Wola ul. Wzosowa 97

' t 278115,14 300.00 300,00

2 Przedsiebiorsiwo Drogowo-
Mostowe Spólka Akcyjna w
Kraóniku 23 -200 Kra6nik,
ul. Kolejowa 6

1 399 853,38 273,90 273,90

3 PRZEDSTEBTORSTWO
ROBOT DROGOWO-
IVIOSTOVn/CH Sp. z o.o w
Opatowie 27-500 Opatów,
úl.Cmielowska 4

1 363 679,51 281,16 281,16

4 PRZEDSTEBIORSfWO
ROBOT DROGOWCH
Spólka z o.o 37-450 Sta¡owa
Wola ul.Przemyslowa I

299 778,64 294,99 294,99

Zaleszanv. dn¡a 04.05.2011r


